

GILLANDERS ARBUTHNOT & CO. LTD

NOT & CO. LIL

9th October, 2025

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mullipai - 400 031

Mumbai - 400 001

BSE Limited,

Type of Security: Equity shares

NSE Symbol : GILLANDERS

Type of Security: Equity shares

The Secretary, Listing Department,

BSE Scrip Code: 532716

Dear Madam/Sir,

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper publication regarding 1st reminder in connection to opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published on 9th October, 2025 in the newspapers viz., "Financial Express" (English) and "Ekdin" (Bengali) in relation to the opening of a special window for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019.

This is for your information and dissemination.

Thanking you.

Yours truly,

For Gillanders Arbuthnot and Company Limited

Neha Singh

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

CIN: L51909WB1935PLC008194





GILLANDERS ARBUTHNOT AND COMPANY LIMITED

Registered Office: C-4, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001 CIN: L51909WB1935PLC008194, Website: www.gillandersarbuthnot.com Telephone: 033-2230-2331, Fax: 033-2230-4185

E-mail: secretaria@gillandersarbuthnot.com

1ST REMINDER TO PHYSICAL SHAREHOLDERS Notice with respect to Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical share

In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, and in continuation to the Company's initial notice in connection to the same, shareholders of the Company are hereby informed that a special window has been opened from July 07, 2025 till January 06, 2026, for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 for transfer of physical shares, and rejected/ returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited at mdpldc@yahoo.com. Contact No. - 033 22482248 Unit: GILLANDERS 23, R.N. Mukherjee Road, Kolkata, West Bengal - 700001 or the Company at secretarial@gillandersarbuthnot.com. Shareholders to note that the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode.

The Company's website, www.gillandersarbuthnot.com, has been updated with the details regarding the opening of this special window and further updates if any, shall be uploaded therein.

For Gillanders Arbuthnot And Company Limited

Sd/-

Place: Kolkata Neha Singh

Date: 08.10.2025 Company Secretary & Compliance Officer







গিল্যান্ডার্স আরব্থনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস- সি-৪, গিল্যান্ডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা- ৭০০০০১
CIN: L51909WB1935PLC008194 ওয়েবসাইট- www.gillandersarbuthnot.com
টেলিফোন- ০৩৩-২২৩০-২৩৩১ ফ্যাক্স- ০৩৩-২২৩০-৪১৮৫
ই-মেইল- secretarial@gillandersarbuthnot.com

ফিজিক্যাল শেয়ারহোল্ডারদের প্রাথমিক অবগতকরণ ফিজিক্যাল শেয়ার পুনরায় দাখিল অনুরোধে হস্তান্তরের জন্য বিশেষ উইন্ডো সংক্রান্ত নোটিশ

শেয়ারহোল্ডারদের জানানো যাচ্ছে যে, সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97— তারিখ- ০২ জুলাই, ২০২৫ অনুসারে, গিল্যান্ডার্স আরবুখনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তরের জন্য একটি বিশেষ উইডো খুলেছে যা ০৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ০৬ জানুয়ারি, ২০২৬ পর্যন্ত কার্যকর থাকবে। এই উইডো তাদের জন্য যারা ০১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তরের জন্য আবেদন করেছিলেন এবং নথিপত্র বা প্রক্রিয়ার ক্রটির কারণে তা বাতিল/ফেরত/অনিম্পন্ন হয়েছিল।

যেসব শেয়ারহোল্ডার এই সুযোগ নিতে চান, তাদের আমাদের রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), মেসার্স মাহেশ্বরী ডাটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর সাথে যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে ই-মেইল mdpldc@yahoo.com -এ এবং যোগাযোগ নং- ০৩৩ ২২৪৮২২৪৮। ইউনিট- গিল্যান্ডার্স ২৩, আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭০০০০১। অথবা, কোম্পানির সাথে সরাসরি যোগাযোগ করা যেতে পারে secretarial@gillandersarbuthnot.com -এ। শেয়ারহোল্ডারদের মনে রাখতে হবে যে, যেসব সিকিউরিটি পুনরায় স্থানান্তরের জন্য জমা দেওয়া হবে (আজকের তারিখ পর্যন্ত কোম্পানি/আরটিএ-এর কাছে বিচারাধীন আবেদনসহ), সেগুলি শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডেই ইস্যু করা হবে।

এই বিশেষ সুযোগের বিস্তারিত তথ্য এবং ভবিষ্যতের যেকোনো আপডেট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gillandersarbuthnot.com-এ পাওয়া যাবে।

গিল্যান্ডার্স আরবৃথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

স্থান- কলকাতা তারিখ- ০৮.১০.২০২৫ নেহা সিং কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার